DS-2CC12A1P(N)-VFIR3
700 TVL Vari-focal IR Bullet
Key features
• 1/3" SONY CCD
• 700 TVL Horizontal Resolution
• 2.8–12mm Vari-focal Lens
• 40m IR Distance
• OSD Menu, DNR, Smart IR,
   Digital WDR, Eclipse
• IP66 rating
• 12 V DC
ハイコストパフォーマンス
performance in detail
 Redefining cost and quality
ジャバテル本社  監視カメラ レコーダ  VMS              入退室      メディアストリーミング
javatel.co.jp ipcam.tv nvr.jp  omnicast.jp kagi-ok.com docokame.com
06-6354-0100
03-6658-8726
Available models
DS-2CC12A1P-VFIR3, PAL 50Hz
DS-2CC12A1N-VFIR3, NTSC 60Hz 同軸ワンケーブル電源重畳コンバーター P/N: N-42-1K 対応
 （同軸一本で映像と電源供給）
1セット：
送信/受信/ACアダプター
PALのメリット
NTSC 縦解像度494 に対して582 と
18%解像度が向上しています。
60Hzのエリアでも屋外やインバーター
式、LED照明なら迷わずPALがお得です。
フリッカーレスの製品はカメラの光学性
能を犠牲にしますので弊社は推奨しま
せん。
NTSC / PALの選択
取り付けエリアの
電源周波数が
50HzならPAL
60HzならNTSC
Camera
イメージセンサ:  1/3'' SONY CCD
信号システム:  PAL/NTSC
有効画素数:
PAL: 976 (H) × 582 (V)
NTSC: 976 (H) × 494 (V)
最小照度:
0.001Lux @ (F1.2,AGC ON) ,0 Lux with IR
0.0014Lux @ (F1.4,AGC ON),0 Lux with IR
シャッター速度:  1/50(1/60)s to 1/10,000s
レンズ:
2.8 - 12 mm @ F1.4
Angle of view: 80° - 27.2°
レンズマウント:  φ14
オートアイリス: DC Drive
可動調整範囲:  Pan: 0 - 360°, Tilt: 0 - 75°, Rotation: 0 - 360°
デイ&ナイト:  Electronic
水平解像度: 700 TVL
WDR: Digital
同調:  Internal synchronization
ビデオ出力:
1Vp-p Composite Output (75Ω/BNC)
Test Monitor OUT [1Vp-p Composite Output
(75Ω/BNC),Device Line]
信号対雑音比: More than 62 dB
Menu
カメラ ID:  On / Off (52 letters, position adjustable)
デイ/ナイト モード: Auto / Day / Night / EXT1 / EXT2
オートホワイトバラン
ス:
ATW/Push/User1/User2/Anti CR/Manual/Push
lock
プライバシーマスク:  On/Off, maximum 8 zones
動体検知:  ON/Off
BLC:  BLC/HLC/Off
エクリプス:  On / off
言語:
English/Chinese/ Korean/ Italian/ Russian/
Portuguese/ German/ French
General
稼働要件:
-10 °C - 60 °C (14 °F - 140 °F)
Humidity 90% or less (non-condensing)
電源:  12 V DC ± 10%
消費電力:  Max. 4.5 W
耐候性: IP66
IR範囲: Approx 30 to 40 meters
サイズ:  88 × 89.4 × 257.7mm(φ 3.46” x 3.52” x 10.15”)
重量:  1350g (2.97 lbs)
DS-2CC12A1P(N)-VFIR3 700 TVL Vari-focal IR Bullet
ご用命は信頼の下記代理店にご用命ください
オーダー番号  P/N 2CC12A1PVFIR3,  PAL 50Hz
 P/N 2CC12A1NVFIR3, NTSC 60Hz
単位
㍉
1411251432 Rev0.9
誠に恐縮でございますが、記載内容の間違い等に起因する保証等はご容赦願います。 記載内容は予告なく変更されます。